Российская Федерация
Белгородская область
Белгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Майская ул., д. 17, с. Хохлово,
Белгородский район, Белгородская область, 308572
тел. (4722)29-27-07, факс (4722)29-26-00
e-mail: hohlovo@be.belregion.ru

____________  №  __________
на № ________ от __________

Председателю
Контрольно-счетной комиссии Белгородского района

Л.Г. Селивёрстовой

Уважаемая Людмила Геннадьевна!

	Администрация Хохловского сельского поселения направляет для сведения отчет об исполнении бюджета Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 1-е полугодие 2023 года.

[bookmark: _GoBack]	Приложение на 10 листах.

С уважением,

Глава администрации
Хохловского сельского поселения                                             С.В. Рябко

Исп. Косенкова Г.В.
Тел. 29-27-07
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]